Главному тренеру

Центра Художественной Гимнастики № 1

Рауповой Азизе Шавкатовне

от __________________________________________

 проживающей (-его) по адресу:

____________________________________________

____________________________________________

Паспорт: ____________________________________

____________________________________________

Конт.телефон_____________________________________

 Заявление

 Прошу Вас зачислить мою дочь ______________________________________
                                                                                            (Ф.И.О.)

____________________________________ «____»___________ _____ года
                                                                                          дата рождения ребенка

рождения в группу для занятий художественной гимнастикой.

Дата «_____»__________ _______г.

С публичным договором-офертой на оказание платных услуг по проведению

групповых занятий по физической культуре и спорту в области

художественной гимнастики, расположенном на сайте Центра в сети

«Интернет» по адресу: http://rgcenter.ru/dogovor-oferta.html в разделе
«Документы» ознакомлен\(на).

________________________________________________\___________________________

(Ф.И.О. родителя)                                                                     (подпись)

http://rgcenter.ru/dogovor-oferta.html
http://rgcenter.ru/dogovor-oferta.html
http://rgcenter.ru/dogovor-oferta.html
http://rgcenter.ru/dogovor-oferta.html